
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA

COORDENAÇÃO DE TRANSPORTE PÚBLICO

1

1

1

1

1

1

1

Tabela 
1

1

1

1

1

1

1

Guarani
---

06:30

07:30

08:25

09:15

10:05

10:55

11:45

12:40

13:40

14:35

15:25

1

1

1

1

1

1

1

1

20:30

21:10

21:50

22:30

REC.

16:15

17:05

18:00

18:55

19:45

13:10

14:10

18:25

19:20

20:10

20:50

21:30

15:00

15:50

16:40

17:30

Centro
06:00

07:00

08:00

08:50

09:40

10:30

11:20

12:10

1

1

1

1

1

Tabela 
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

09:30

10:30

11:30

12:30

13:30

Guarani
---

06:30

07:30

08:30

QUADRO VIGENTE AOS DOMINGOS E FERIADOS

GUARANI | CENTRO

Centro
06:00

07:00

QUADRO VIGENTE AOS SÁBADOS

20:00

20:40

21:20

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

08:00

09:00

19:30

20:20

21:00

1

1

1

1

1

Tabela 
1

1

Centro
06:15

06:57

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

15:01

15:43

16:25

17:07

17:49

1

1

Guarani
05:55

06:37

07:19

08:01

08:43

09:25

10:07

10:49

11:31

12:13

12:55

13:37

14:19

1

1

1

---

18:09

18:51

REC.

18:31

19:13

19:55

20:37

21:19

07:39

08:21

09:03

09:45

10:27

19:33

20:15

20:57

21:39

14:39

15:21

16:03

16:45

17:27

11:09

11:51

12:33

13:15

13:57

GUARANI | CENTRO

22:10

22:50

---

QUADRO VIGENTE NOS DIAS ÚTEIS

GUARANI | CENTRO

22:00

---

21:40

REC.

14:30

15:30

16:30

17:30

18:30

R13 - GUARANI - CENTRO

Última atualização: 15/02/2023

Centro Cultural Glauber Rocha

Av. Brumado, S/N - PZO - Prefeitura da Zona Oeste

Ouvidoria: (77) 99941-3527



PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA

COORDENAÇÃO DE TRANSPORTE PÚBLICO

Rua João Gonçalves
Rua Nilton Gonçalves

Rua Café Filho (Novo Horizonte)
Rua União Operária
Rua Líbero Badaró

IDA
Tv. da Rua Nova (Bairro Guarani)

Rua Nova
Rua Deusdete Amaral

Rua Escultor Cajaíba
Rua Eduardo Costa

Tv. da Rua Nova (Bairro Guarani)Av. Crescêncio Silveira
Av. Régis Pacheco

Av. Lauro de Freitas 
Estação Herzem Gusmão

VOLTA
Estação Herzem Gusmão

Av. Lauro de Freitas
Pç. Vítor Brito

Rua das Antilhas (Bairro Jurema)
Rua Artur Santos

Rua Ivo Moreira (Centro)
Av. Crescêncio Silveira (Centro)

Rua Laudicéia Gusmão
Rua Paulino Santos (Bairro Guarani)

Rua Castro Alves
Rua Olavo Ramos

Rua Santa Cruz
Rua Marta Vasconcelos (Sumaré)

Av. Santa Helena
Av. Crescêncio Silveira (Centro)

Hospital São Vicente

ITINERÁRIO DESCRITIVO

Última atualização: 15/02/2023

Centro Cultural Glauber Rocha

Av. Brumado, S/N - PZO - Prefeitura da Zona Oeste

Ouvidoria: (77) 99941-3527


