

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA

COORDENAÇÃO DE TRANSPORTE PÚBLICO

R13 - GUARANI - CENTRO



							•			
GUARANI CENTRO				GUARANI CENTRO				GUARANI CENTRO		
QUADRO VIGENTE NOS DIAS ÚTEIS				QUADRO VIGENTE AOS SÁBADOS				QUADRO VIGENTE AOS DOMINGOS E FERIADOS		
Tabela	Guarani	Centro		Tabela	Guarani	Centro		Tabela	Guarani	Centro
1		06:00		1		06:00		1	05:55	06:15
1	06:30	07:00		1	06:30	07:00		1	06:37	06:57
1	07:30	08:00		1	07:30	08:00		1	07:19	07:39
1	08:25	08:50	Ц	1	08:30	09:00		1	08:01	08:21
1	09:15	09:40		1	09:30	10:00		1	08:43	09:03
1	10:05	10:30		1	10:30	11:00	7	1	09:25	09:45
1	10:55	11:20		1	11:30	12:00	1	1	10:07	10:27
1	11:45	12:10		1	12:30	13:00		1	10:49	11:09
1	12:40	13:10		1	13:30	14:00		1	11:31	11:51
1	13:40	14:10		1	14:30	15:00		1	12:13	12:33
1	14:35	15:00		1	15:30	16:00		1	12:55	13:15
1	15:25	15:50		1	16:30	17:00		1	13:37	13:57
1	16:15	16:40		1	17:30	18:00		1	14:19	14:39
1	17:05	17:30		1	18:30	19:00		1	15:01	15:21
1	18:00	18:25		1	19:30	20:00		1	15:43	16:03
1	18:55	19:20		1	20:20	20:40		1	16:25	16:45
1	19:45	20:10		1	21:00	21:20		1	17:07	17:27
1	20:30	20:50		1	21:40	22:00		1	17:49	18:09
1	21:10	21:30		1	REC.			1	18:31	18:51
1	21:50	22:10						1	19:13	19:33
1	22:30	22:50						1	19:55	20:15
1	REC.							1	20:37	20:57
								1	21:19	21:39
									REC.	

Última atualização: 15/02/2023

Centro Cultural Glauber Rocha Av. Brumado, S/N - PZO - Prefeitura da Zona Oeste Ouvidoria: (77) 99941-3527





PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA

COORDENAÇÃO DE TRANSPORTE PÚBLICO

ITINERÁRIO DESCRITIVO



Tv. da Rua Nova (Bairro Guarani)

Rua Nova Rua Deusdete Amaral Rua João Gonçalves Rua Nilton Gonçalves

Rua Café Filho (Novo Horizonte)

Rua União Operária Rua Líbero Badaró

Rua Santa Cruz

Rua Marta Vasconcelos (Sumaré)

Av. Santa Helena

Av. Crescêncio Silveira (Centro)

Hospital São Vicente

Av. Crescêncio Silveira

Av. Régis Pacheco

Av. Lauro de Freitas **Estação Herzem Gusmão**

Estação Herzem Gusmão

VOLTA

Av. Lauro de Freitas Pç. Vítor Brito Rua das Antilhas (Bairro Jurema)

Rua Artur Santos

Rua Ivo Moreira (Centro)

Av. Crescêncio Silveira (Centro)

Rua Laudicéia Gusmão

Rua Paulino Santos (Bairro Guarani)

Rua Castro Alves

Rua Olavo Ramos

Rua Escultor Cajaíba

Rua Eduardo Costa

Tv. da Rua Nova (Bairro Guarani)



Última atualização: 15/02/2023

Centro Cultural Glauber Rocha Av. Brumado, S/N - PZO - Prefeitura da Zona Oeste

Ouvidoria: (77) 99941-3527

